
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/148/2017 Rady Gminy Kolno z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kolno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/148/2017 Rady Gminy Kolno z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kolno” w Załączniku Nr 1 (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2017 r. poz 761 i poz. 1295, z 2020 r. poz. 2807, z 2021 r. poz. 4640, oraz z 2023 r. poz. 1324, 

poz. 1326 i 3756) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 14) w następującym brzmieniu: 

„14) odpady tekstyliów i odzieży”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbieranie przeterminowanych leków, chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów 

medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 

i strzykawek odpadów niebezpiecznych, zużytych baterii i akumulatorów, zużytych opon, mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych, odpadów tekstyliów i odzieży oraz zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego od właścicieli nieruchomości będzie następowało na bieżąco w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w dniach i godzinach jego pracy. Do czasu jego powstania wymienione 

odpady będą odbierane za pomocą mobilnych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych (tj. 

odpowiednio przystosowanych samochodów) nie rzadziej niż raz w roku zgodnie z harmonogramem po 

wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy Kolno.”; 

3) w § 12 skreśla się ust. 4 

4) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych będzie następowało 

bezpośrednio w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w dniach i godzinach jego 

pracy. Do czasu jego powstania wymienione odpady będą odbierane z miejsc posadowienia pojemników 

na odpady komunalne po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy Kolno. Odpady budowlane 

i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach, 

uniemożliwiających pylenie.”; 

5) w § 12 dodaje się ust. 8a  w następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5532



„8a. Gmina nie zapewnia przyjmowania bioodpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych, ponieważ, w zamian za opłatę wnoszoną przez właścicieli nieruchomości, odbiór tych 

odpadów w całości zapewniony jest bezpośrednio z miejsc ich wytwarzania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Koźmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5532


		2024-12-09T12:43:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




